Câmara Municipal de Américo Brasiliense

REQUERIMENTO N°D-)f G/2023

AUTORA/Vereadora: MARLY PAVÃO e outros

REQUEIRO à Mesa, satisfeitas as formalidades regimentais, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor DIRCEU BRÁS PANO, Digníssimo Prefeito Municipal,

solicitando de Vossa Excelência remeter a esta Casa de Leis, relação de

funcionários da empresa que presta serviços de limpeza pública municipal,

desde o início da contratação até a presente data, incluindo as respectivas

guias de recolhimento de Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS e

Instituto Nacional do Seguro Social - INSS.

REQUEIRO ainda, que seja enviado a esta Casa de Leis cópia do contrato

mantido com a referida empresa, bem como informar quem é o Gestor deste

contrato.

Sala de Sessões "Dr. Elias Leme da Costa", 07 de agosto de 2023.

MARLY,JLUZIA HELD PAVÃO
(M a rly Pavão)

Vereadora

_
JOSÉ MÁRIO SILVA DOS ANJOS 	 LEANDRO HENRIQUE MORALLES

(Bahia do Corte) 	 (Leandro Mancha)
Vereador 	 Vereador

/frio-c

Rua Manoel Borba, 298- CEP 14820-003 - Américo Brasiliense - SP
CNP) 50.513.589/0001-08 - Fone: (16) 3392-1134 - www.camaraamericobrasiliense.s 1 • ov.br

	00000001